
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 

 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 41 

 

27.09. 2022 г. 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 317 

 

ОТНОСНО:  Приемане на годишен отчет на „Златия Еко“ ООД гр. Вълчедръм за 2021 

г. 

 

 
ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

РЕШИ: 

 

На основание чл. 137, ал. 1, т. 3 от Търговския закон, чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23 от 

ЗМСМА и разпоредбите на Наредба № 11 за условията и реда, при които общината 

упражнява правата си на собственик върху общинската част от капитала на търговски 

дружества, Общинският съвет РЕШИ: 

 

1. Приема за сведение годишния отчет на „Златия Еко“ ООД за 2021г. 

  

2. Задължава Управителя на дружеството да предприеме действия в 

предвидените съгласно Закона за Търговския Регистър, Търговския Закон, Закона за 

счетоводството правни и фактически действия по вписване на годишния финансов 

отчет на дружеството за 2021 година. 
 

 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински 

съветника присъствали - 11. Гласували “за” – 11; “против” – няма; “въздържали се” – няма. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 

 


